
オープン男子　予選

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 規定合計 E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 自由合計
1 松田　颯太 マツダ　ソウタ 宮崎TC　M．SUNSHIN 1.9 1.7 1.7 1.7 2.9 3.0 2.950 3.4 2.95 0.0 9.300 6.3 5.8 5.8 5.4 9.7 9.8 0.8 8.880 11.6 9.75 0.0 31.030 40.330
2 比嘉　奏 ヒガ　カナデ てぃだトランポリンクラブ 7.1 6.7 7.1 8.1 9.9 9.9 11.215 14.2 9.90 0.0 35.315 6.6 5.8 6.3 6.5 9.9 9.9 2.7 9.885 12.8 9.90 0.0 35.285 70.600
3 上仮屋　仁 ウエカリヤ　マサ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 2.7 2.7 2.8 2.6 5.0 5.0 4.090 5.4 5.00 0.0 14.490 6.1 5.3 5.5 5.6 9.9 10.0 0.8 7.790 11.1 9.95 0.0 29.640 44.130
4 早川　天恵 ハヤカワ　テンケイ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.2 7.0 7.1 10.0 10.0 8.535 14.3 10.00 0.0 32.835 7.2 7.0 6.9 7.1 10.0 10.0 0.8 8.440 14.1 10.00 0.0 33.340 66.175
5 岩切　洸 イワキリ　コウ 熊本トランポリンクラブ 5.7 5.4 5.5 5.6 8.0 8.0 7.340 11.1 8.00 0.0 26.440 6.7 6.6 6.7 6.6 9.9 9.8 0.8 8.715 13.3 9.85 0.0 32.665 59.105
6 内園　和志 ウチゾノ　カズシ 小林コスモス 6.8 6.0 6.2 6.1 9.4 9.4 11.060 12.3 9.40 0.0 32.760 6.0 5.2 5.8 5.8 8.6 8.7 1.3 9.925 11.6 8.65 0.0 31.475 64.235
7 知念　周空 チネン　チカラ ペピーノブルースカイ　トランポリンクラブ 7.0 6.8 6.5 7.0 10.0 10.0 9.440 13.8 10.00 0.0 33.240 6.5 6.1 6.1 6.0 9.3 9.2 3.8 9.515 12.2 9.25 0.0 34.765 68.005
8 金井　那晃 カナイ　トモヒロ 八代トランポリンクラブ 7.4 7.2 7.5 7.3 9.8 9.8 9.535 14.7 9.80 0.0 34.035 6.9 7.3 7.3 6.5 9.9 9.7 0.8 9.720 14.2 9.80 0.0 34.520 68.555
9 東　叶芽 ヒガシ　カナメ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.4 7.6 7.6 9.9 9.9 10.355 15.1 9.90 0.0 35.355 7.5 7.6 7.6 7.5 10.0 10.0 1.4 10.185 15.1 10.00 0.0 36.685 72.040
10 石川　望 イシカワ　ノゾム 小林コスモス 5.3 4.1 4.5 4.0 9.7 9.7 8.645 8.6 9.70 0.0 26.945 5.2 4.4 4.2 4.6 9.9 10.0 0.8 8.445 9.0 9.95 0.0 28.195 55.140
11 坂本　裕 サカモト　ユタカ スペースウォーク 7.2 7.5 7.3 7.6 9.5 9.4 8.340 14.8 9.45 0.0 32.590 7.2 7.4 7.7 7.8 9.8 9.7 1.4 10.535 15.1 9.75 0.0 36.785 69.375
12 原田　司馬 ハラダ　シバ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.8 7.3 7.3 7.6 9.4 9.5 10.690 14.9 9.45 0.0 35.040 7.3 7.3 7.2 7.6 9.3 9.3 1.7 11.455 14.6 9.30 0.0 37.055 72.095
13 一川　澄人 イチカワ　スミト 熊本トランポリンクラブ 8.3 8.4 8.0 8.5 9.9 9.7 12.260 16.7 9.80 0.0 38.760 7.3 7.1 7.7 7.5 9.2 9.0 5.0 12.970 14.8 9.10 0.0 41.870 80.630
14 古瀬　翔大 フルセ　ショウタ 熊本トランポリンクラブ 7.7 8.2 7.4 7.9 9.4 9.3 11.020 15.6 9.35 0.0 35.970 8.2 8.4 8.0 8.1 9.7 9.8 1.4 11.215 16.3 9.75 0.0 38.665 74.635
15 上間　泰芽 ウエマ　タイガ てぃだトランポリンクラブ 6.3 5.7 6.0 6.7 9.4 9.2 9.190 12.3 9.30 0.0 30.790 5.6 5.6 5.8 6.4 9.3 9.1 2.8 9.745 11.4 9.20 0.0 33.145 63.935
16 橋本　悠真 ハシモト　ユウマ トランポリンクラブＲＡＲＡ 5.7 5.6 5.8 6.1 7.7 7.6 8.285 11.5 7.65 0.0 27.435 5.6 5.9 5.8 6.3 8.3 8.3 2.1 8.770 11.7 8.30 0.0 30.870 58.305
17 時任　和成 トキトウ　カズナリ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 1.4 1.3 1.4 1.5 1.7 1.9 2.320 2.8 1.80 0.0 6.920 6.4 6.2 6.6 7.0 9.5 9.7 2.3 9.985 13.0 9.60 0.0 34.885 41.805
18 後藤　駆琉 ゴトウ　カケル 熊本トランポリンクラブ 0.7 0.7 0.7 0.7 0.9 1.0 1.215 1.4 0.95 0.0 3.565 7.9 7.9 8.0 8.0 9.6 9.6 0.8 11.190 15.9 9.60 0.0 37.490 41.055
19 鵣島　大和 ウシマ　ヤマト ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.6 7.2 7.5 7.7 9.7 9.6 10.880 15.1 9.65 0.0 35.630 7.6 7.5 7.3 7.2 9.7 9.4 2.8 11.235 14.8 9.55 0.0 38.385 74.015
20 山内　祥太 ヤマウチ　ショウタ 小林コスモス 0.0 0.00 0.0 0.000 0.0 0.00 0.0 0.000 0.000
21 谷内　泰斗 タニウチ　タイト 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.8 8.1 7.6 9.9 9.8 10.595 15.4 9.85 0.0 35.845 8.1 7.8 8.4 8.1 9.9 9.9 1.5 11.070 16.2 9.90 0.0 38.670 74.515
22 渡邊　翔 ワタナベ　カケル 熊本トランポリンクラブ 0.7 0.6 0.6 0.6 1.0 1.0 2.060 1.2 1.00 0.0 4.260 6.8 7.0 6.7 6.9 9.4 9.6 1.3 9.265 13.7 9.50 0.0 33.765 38.025
23 田中　大智 タナカ　ダイチ AIRFLOAT 6.8 6.6 6.4 7.1 9.3 9.4 8.960 13.4 9.35 0.0 31.710 6.9 6.5 6.5 7.2 9.4 9.6 1.2 9.210 13.4 9.50 0.0 33.310 65.020
24 橋本　真和 ハシモト　マオ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 0.0 0.00 0.0 0.000 0.0 0.00 0.0 0.000 0.000
25 岡本　佳樹 オカモト　ヨシキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 6.8 7.0 7.1 7.4 9.7 9.8 10.515 14.1 9.75 0.0 34.365 7.3 7.3 7.0 7.2 9.7 9.9 1.3 10.660 14.5 9.80 0.0 36.260 70.625
26 稲留　晟 イナドメ　アキラ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 7.2 6.9 7.1 7.3 9.6 9.7 12.410 14.3 9.65 0.0 36.360 7.2 7.2 6.9 7.4 9.8 9.7 2.4 11.170 14.4 9.75 0.0 37.720 74.080
27 武内　秀征 タケウチ　シュウセイ 八代トランポリンクラブ 7.0 6.9 7.1 7.1 9.7 9.6 9.785 14.1 9.65 0.0 33.535 6.9 7.2 7.0 7.5 9.7 9.9 0.9 10.875 14.2 9.80 0.0 35.775 69.310
28 矢野　慎太郎 ヤノ　シンタロウ 熊本トランポリンクラブ 8.0 8.2 8.2 8.1 9.9 9.9 12.685 16.3 9.90 0.0 38.885 8.0 8.0 7.9 8.3 9.6 9.9 2.6 12.695 16.0 9.75 0.0 41.045 79.930
29 本松　真拓 モトマツ　マヒロ スペースウォーク 8.5 8.9 8.5 8.4 9.7 9.9 13.745 17.0 9.80 0.0 40.545 8.4 7.8 7.9 8.4 9.6 9.3 4.8 14.150 16.3 9.45 0.0 44.700 85.245
30 米原　一真 ヨネハラ　カズマ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 7.9 8.2 7.5 8.0 9.5 9.7 12.440 15.9 9.60 0.0 37.940 6.5 6.4 6.3 7.0 9.1 8.5 5.7 12.340 12.9 8.80 0.0 39.740 77.680
31 黒屋　瑞貴 クロヤ　ミズキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.9 8.2 7.8 8.1 9.6 9.0 14.490 16.0 9.30 0.0 39.790 8.3 8.1 8.1 8.5 9.6 9.4 2.6 14.160 16.4 9.50 0.0 42.660 82.450
32 羽生　周平 ハブ　シュウヘイ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.3 7.2 6.7 7.5 9.3 9.4 12.305 14.5 9.35 0.0 36.155 6.8 6.9 6.7 7.2 9.1 8.8 2.7 11.480 13.7 8.95 0.0 36.830 72.985
33 川添   奏 カワゾエ　カナデ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.5 7.1 7.1 7.5 9.6 9.4 11.310 14.6 9.50 0.0 35.410 7.3 7.3 7.4 7.7 9.4 9.3 1.6 11.335 14.7 9.35 0.0 36.985 72.395
34 藤原　滝太 フジワラ　リュウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.8 8.1 7.4 7.8 9.6 9.5 12.885 15.6 9.55 0.0 38.035 7.4 7.1 7.0 7.5 9.2 9.0 4.7 12.725 14.5 9.10 0.0 41.025 79.060
35 東　生紘 ヒガシ　キズナ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.9 7.4 7.8 9.4 9.4 12.930 15.4 9.40 0.0 37.730 7.9 7.9 7.9 8.0 9.5 9.2 1.9 13.350 15.8 9.35 0.0 40.400 78.130
36 時任　虎二 トキトウ　トラジ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 6.3 6.0 6.0 6.7 9.2 9.3 9.975 12.3 9.25 0.0 31.525 5.3 5.2 5.5 5.5 9.5 9.4 1.8 9.375 10.8 9.45 0.0 31.425 62.950
37 野中　悠真 ノナカ　ユウマ 宮崎ＴＣ　Ｍ．ＳＵＮＳＨＩＮＥ 6.0 6.1 6.0 6.3 9.9 9.7 9.625 12.1 9.80 0.0 31.525 6.4 6.3 6.2 6.4 9.6 9.4 1.8 9.255 12.7 9.50 0.0 33.255 64.780
38 草場　智之 クサバ　トモユキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 7.4 7.5 7.4 9.8 9.5 13.530 14.9 9.65 0.0 38.080 7.3 6.9 7.3 7.4 9.4 9.1 5.0 13.020 14.6 9.25 0.0 41.870 79.950
39 蓑田　政明 ミノダ　マサアキ 熊本トランポリンクラブ 8.3 7.5 7.6 8.2 9.9 9.8 11.920 15.8 9.85 0.0 37.570 7.6 7.6 7.4 7.8 9.6 9.3 2.9 11.735 15.2 9.45 0.0 39.285 76.855
40 本田　大智 ホンダ　タイチ スペースウォーク 8.4 8.6 8.1 8.7 10.0 9.9 13.570 17.0 9.95 0.0 40.520 8.0 7.9 7.9 8.4 9.7 9.1 5.2 14.540 15.9 9.40 0.0 45.040 85.560
41 浪本　陸功 ナミモト　リク オワゾトランポリンクラブ 7.9 8.3 7.7 7.8 9.7 9.4 12.490 15.7 9.55 0.0 37.740 7.4 7.3 7.2 7.8 9.3 9.1 3.3 12.135 14.7 9.20 0.0 39.335 77.075
42 戸田　智稀 トダ　トモキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.8 8.3 7.9 8.2 9.5 9.3 14.310 16.1 9.40 0.0 39.810 7.4 7.1 7.7 7.6 9.6 9.4 6.0 15.570 15.0 9.50 0.0 46.070 85.880
43 荒川　由章 アラカワ　ヨシアキ 小林コスモス 7.7 8.0 7.4 7.9 9.8 9.8 13.985 15.6 9.80 0.0 39.385 7.3 7.0 6.9 7.3 8.8 8.4 3.2 13.480 14.3 8.60 0.0 39.580 78.965
44 牧野　励弥 マキノ　レイヤ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 8.4 8.6 8.3 8.4 9.9 9.9 15.150 16.8 9.90 0.0 41.850 7.6 7.0 7.6 7.9 9.6 8.9 6.3 15.200 15.2 9.25 0.0 45.950 87.800
45 楠　海侑 クスノキ　カイユウ 熊本トランポリンクラブ 8.5 8.3 8.2 8.5 9.5 9.4 14.895 16.8 9.45 0.0 41.145 7.3 6.9 7.6 7.6 9.0 8.9 4.7 15.060 14.9 8.95 0.0 43.610 84.755
46 小川　諒大 オガワ　リョウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 8.0 8.4 8.0 8.3 9.6 9.5 14.895 16.3 9.55 0.0 40.745 7.7 7.3 7.4 7.9 8.7 8.7 4.7 15.800 15.1 8.70 0.0 44.300 85.045
47 牧野　清孝 マキノ　キヨタカ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.5 7.5 7.6 7.7 9.6 9.6 13.920 15.1 9.60 0.0 38.620 4.6 4.5 4.4 4.9 5.7 5.5 4.5 9.570 9.1 5.60 0.0 28.770 67.390
48 小川　結生 オガワ　ユウキ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 8.8 8.6 8.4 8.6 9.8 9.8 15.530 17.2 9.80 0.0 42.530 8.3 8.2 8.4 8.4 9.4 9.1 6.9 17.525 16.7 9.25 0.0 50.375 92.905
49 中尾　裕聖 ナカオ　ユウセイ 玉名トランポリンクラブ 8.7 8.5 8.3 8.5 9.6 9.5 15.730 17.0 9.55 0.0 42.280 7.8 7.3 7.7 8.0 9.4 8.9 10.5 16.305 15.5 9.15 0.0 51.455 93.735
50 宇津宮　匠 ウツミヤ　タクミ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 8.1 8.0 8.3 9.6 9.5 14.830 16.1 9.55 0.0 40.480 5.7 5.6 5.6 5.9 8.2 6.9 4.9 11.430 11.3 7.55 0.0 35.180 75.660
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オープン男子　決勝

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 合計

1 一川　澄人 イチカワ　スミト 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.8 8.0 7.9 9.3 9.3 5.0 13.365 15.9 9.30 0.0 43.565 43.565
2 黒屋　瑞貴 クロヤ　ミズキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.7 7.9 7.9 7.8 9.6 9.6 2.7 14.305 15.8 9.60 0.0 42.405 42.405
3 楠　海侑 クスノキ　カイユウ 熊本トランポリンクラブ 7.3 7.4 7.6 7.5 9.4 9.4 5.7 15.075 15.1 9.40 0.0 45.275 45.275
4 小川　諒大 オガワ　リョウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 3.8 3.8 3.7 3.7 4.6 4.6 2.4 8.390 7.6 4.60 0.0 22.990 22.990
5 本松　真拓 モトマツ　マヒロ スペースウォーク 7.8 7.8 7.8 7.6 9.4 9.4 4.8 14.335 15.6 9.40 0.0 44.135 44.135
6 本田　大智 ホンダ　タイチ スペースウォーク 8.0 7.8 8.0 8.2 9.6 9.6 4.5 14.140 16.2 9.60 0.0 44.440 44.440
7 戸田　智稀 トダ　トモキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.6 7.0 7.1 7.3 9.7 9.4 7.1 15.675 14.9 9.55 0.0 47.225 47.225
8 牧野　励弥 マキノ　レイヤ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 1.4 1.4 1.4 1.4 1.8 1.9 1.7 3.110 2.8 1.85 0.0 9.460 9.460
9 小川　結生 オガワ　ユウキ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 5.9 6.0 6.0 6.2 7.7 7.7 10.6 13.655 12.2 7.70 0.0 44.155 44.155
10 中尾　裕聖 ナカオ　ユウセイ 玉名トランポリンクラブ 7.6 7.3 7.4 8.0 8.8 9.0 10.5 16.025 15.6 8.90 0.0 51.025 51.025

試技順 選手名 ふりがな 所属
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主・T/松本美華、　E1/白川豊和、　E2/河村和哉、　E3/堀川美保、　E4/池田成諒、　E5/竹嵜道夫、　E6/又吉健一、　難度審/井上乃輔、楠富美代
予選 決勝

総合計
規定 自由 予選合計

38.760 41.870 80.630
39.790 42.660 82.450
41.145 43.610 84.755
40.745 44.300 85.045
40.545 44.700 85.245
40.520 45.040 85.560

93.735

39.810 46.070 85.880
41.850 45.950 87.800
42.530 50.375 92.905
42.280 51.455



オープン男子　予選

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 規定合計 E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 自由合計
1 中尾　裕聖 ナカオ　ユウセイ 玉名トランポリンクラブ 8.7 8.5 8.3 8.5 9.6 9.5 15.730 17.0 9.55 0.0 42.280 7.8 7.3 7.7 8.0 9.4 8.9 10.5 16.305 15.500 9.15 0.0 51.455 93.735

2 小川　結生 オガワ　ユウキ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 8.8 8.6 8.4 8.6 9.8 9.8 15.530 17.2 9.80 0.0 42.530 8.3 8.2 8.4 8.4 9.4 9.1 6.9 17.525 16.700 9.25 0.0 50.375 92.905

3 牧野　励弥 マキノ　レイヤ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 8.4 8.6 8.3 8.4 9.9 9.9 15.150 16.8 9.90 0.0 41.850 7.6 7.0 7.6 7.9 9.6 8.9 6.3 15.200 15.200 9.25 0.0 45.950 87.800

4 戸田　智稀 トダ　トモキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.8 8.3 7.9 8.2 9.5 9.3 14.310 16.1 9.40 0.0 39.810 7.4 7.1 7.7 7.6 9.6 9.4 6.0 15.570 15.000 9.50 0.0 46.070 85.880

5 本田　大智 ホンダ　タイチ スペースウォーク 8.4 8.6 8.1 8.7 10.0 9.9 13.570 17.0 9.95 0.0 40.520 8.0 7.9 7.9 8.4 9.7 9.1 5.2 14.540 15.900 9.40 0.0 45.040 85.560

6 本松　真拓 モトマツ　マヒロ スペースウォーク 8.5 8.9 8.5 8.4 9.7 9.9 13.745 17.0 9.80 0.0 40.545 8.4 7.8 7.9 8.4 9.6 9.3 4.8 14.150 16.300 9.45 0.0 44.700 85.245

7 小川　諒大 オガワ　リョウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 8.0 8.4 8.0 8.3 9.6 9.5 14.895 16.3 9.55 0.0 40.745 7.7 7.3 7.4 7.9 8.7 8.7 4.7 15.800 15.100 8.70 0.0 44.300 85.045

8 楠　海侑 クスノキ　カイユウ 熊本トランポリンクラブ 8.5 8.3 8.2 8.5 9.5 9.4 14.895 16.8 9.45 0.0 41.145 7.3 6.9 7.6 7.6 9.0 8.9 4.7 15.060 14.900 8.95 0.0 43.610 84.755

9 黒屋　瑞貴 クロヤ　ミズキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.9 8.2 7.8 8.1 9.6 9.0 14.490 16.0 9.30 0.0 39.790 8.3 8.1 8.1 8.5 9.6 9.4 2.6 14.160 16.400 9.50 0.0 42.660 82.450

10 一川　澄人 イチカワ　スミト 熊本トランポリンクラブ 8.3 8.4 8.0 8.5 9.9 9.7 12.260 16.7 9.80 0.0 38.760 7.3 7.1 7.7 7.5 9.2 9.0 5.0 12.970 14.800 9.10 0.0 41.870 80.630

11 草場　智之 クサバ　トモユキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 7.4 7.5 7.4 9.8 9.5 13.530 14.9 9.65 0.0 38.080 7.3 6.9 7.3 7.4 9.4 9.1 5.0 13.020 14.600 9.25 0.0 41.870 79.950

12 矢野　慎太郎 ヤノ　シンタロウ 熊本トランポリンクラブ 8.0 8.2 8.2 8.1 9.9 9.9 12.685 16.3 9.90 0.0 38.885 8.0 8.0 7.9 8.3 9.6 9.9 2.6 12.695 16.000 9.75 0.0 41.045 79.930

13 藤原　滝太 フジワラ　リュウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.8 8.1 7.4 7.8 9.6 9.5 12.885 15.6 9.55 0.0 38.035 7.4 7.1 7.0 7.5 9.2 9.0 4.7 12.725 14.500 9.10 0.0 41.025 79.060

14 荒川　由章 アラカワ　ヨシアキ 小林コスモス 7.7 8.0 7.4 7.9 9.8 9.8 13.985 15.6 9.80 0.0 39.385 7.3 7.0 6.9 7.3 8.8 8.4 3.2 13.480 14.300 8.60 0.0 39.580 78.965

15 東　生紘 ヒガシ　キズナ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.9 7.4 7.8 9.4 9.4 12.930 15.4 9.40 0.0 37.730 7.9 7.9 7.9 8.0 9.5 9.2 1.9 13.350 15.800 9.35 0.0 40.400 78.130

16 米原　一真 ヨネハラ　カズマ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 7.9 8.2 7.5 8.0 9.5 9.7 12.440 15.9 9.60 0.0 37.940 6.5 6.4 6.3 7.0 9.1 8.5 5.7 12.340 12.900 8.80 0.0 39.740 77.680

17 浪本　陸功 ナミモト　リク オワゾトランポリンクラブ 7.9 8.3 7.7 7.8 9.7 9.4 12.490 15.7 9.55 0.0 37.740 7.4 7.3 7.2 7.8 9.3 9.1 3.3 12.135 14.700 9.20 0.0 39.335 77.075

18 蓑田　政明 ミノダ　マサアキ 熊本トランポリンクラブ 8.3 7.5 7.6 8.2 9.9 9.8 11.920 15.8 9.85 0.0 37.570 7.6 7.6 7.4 7.8 9.6 9.3 2.9 11.735 15.200 9.45 0.0 39.285 76.855

19 宇津宮　匠 ウツミヤ　タクミ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 8.1 8.0 8.3 9.6 9.5 14.830 16.1 9.55 0.0 40.480 5.7 5.6 5.6 5.9 8.2 6.9 4.9 11.430 11.300 7.55 0.0 35.180 75.660

20 古瀬　翔大 フルセ　ショウタ 熊本トランポリンクラブ 7.7 8.2 7.4 7.9 9.4 9.3 11.020 15.6 9.35 0.0 35.970 8.2 8.4 8.0 8.1 9.7 9.8 1.4 11.215 16.300 9.75 0.0 38.665 74.635

21 谷内　泰斗 タニウチ　タイト 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.8 8.1 7.6 9.9 9.8 10.595 15.4 9.85 0.0 35.845 8.1 7.8 8.4 8.1 9.9 9.9 1.5 11.070 16.200 9.90 0.0 38.670 74.515

22 稲留　晟 イナドメ　アキラ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 7.2 6.9 7.1 7.3 9.6 9.7 12.410 14.3 9.65 0.0 36.360 7.2 7.2 6.9 7.4 9.8 9.7 2.4 11.170 14.400 9.75 0.0 37.720 74.080

23 鵣島　大和 ウシマ　ヤマト ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.6 7.2 7.5 7.7 9.7 9.6 10.880 15.1 9.65 0.0 35.630 7.6 7.5 7.3 7.2 9.7 9.4 2.8 11.235 14.800 9.55 0.0 38.385 74.015

24 羽生　周平 ハブ　シュウヘイ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.3 7.2 6.7 7.5 9.3 9.4 12.305 14.5 9.35 0.0 36.155 6.8 6.9 6.7 7.2 9.1 8.8 2.7 11.480 13.700 8.95 0.0 36.830 72.985

25 川添   奏 カワゾエ　カナデ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.5 7.1 7.1 7.5 9.6 9.4 11.310 14.6 9.50 0.0 35.410 7.3 7.3 7.4 7.7 9.4 9.3 1.6 11.335 14.700 9.35 0.0 36.985 72.395

26 原田　司馬 ハラダ　シバ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.8 7.3 7.3 7.6 9.4 9.5 10.690 14.9 9.45 0.0 35.040 7.3 7.3 7.2 7.6 9.3 9.3 1.7 11.455 14.600 9.30 0.0 37.055 72.095

27 東　叶芽 ヒガシ　カナメ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.4 7.6 7.6 9.9 9.9 10.355 15.1 9.90 0.0 35.355 7.5 7.6 7.6 7.5 10.0 10.0 1.4 10.185 15.100 10.00 0.0 36.685 72.040

28 岡本　佳樹 オカモト　ヨシキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 6.8 7.0 7.1 7.4 9.7 9.8 10.515 14.1 9.75 0.0 34.365 7.3 7.3 7.0 7.2 9.7 9.9 1.3 10.660 14.500 9.80 0.0 36.260 70.625

29 比嘉　奏 ヒガ　カナデ てぃだトランポリンクラブ 7.1 6.7 7.1 8.1 9.9 9.9 11.215 14.2 9.90 0.0 35.315 6.6 5.8 6.3 6.5 9.9 9.9 2.7 9.885 12.800 9.90 0.0 35.285 70.600

30 坂本　裕 サカモト　ユタカ スペースウォーク 7.2 7.5 7.3 7.6 9.5 9.4 8.340 14.8 9.45 0.0 32.590 7.2 7.4 7.7 7.8 9.8 9.7 1.4 10.535 15.100 9.75 0.0 36.785 69.375

31 武内　秀征 タケウチ　シュウセイ 八代トランポリンクラブ 7.0 6.9 7.1 7.1 9.7 9.6 9.785 14.1 9.65 0.0 33.535 6.9 7.2 7.0 7.5 9.7 9.9 0.9 10.875 14.200 9.80 0.0 35.775 69.310

32 金井　那晃 カナイ　トモヒロ 八代トランポリンクラブ 7.4 7.2 7.5 7.3 9.8 9.8 9.535 14.7 9.80 0.0 34.035 6.9 7.3 7.3 6.5 9.9 9.7 0.8 9.720 14.200 9.80 0.0 34.520 68.555

33 知念　周空 チネン　チカラ ペピーノブルースカイ　トランポリンクラブ 7.0 6.8 6.5 7.0 10.0 10.0 9.440 13.8 10.00 0.0 33.240 6.5 6.1 6.1 6.0 9.3 9.2 3.8 9.515 12.200 9.25 0.0 34.765 68.005

34 牧野　清孝 マキノ　キヨタカ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.5 7.5 7.6 7.7 9.6 9.6 13.920 15.1 9.60 0.0 38.620 4.6 4.5 4.4 4.9 5.7 5.5 4.5 9.570 9.100 5.60 0.0 28.770 67.390

35 早川　天恵 ハヤカワ　テンケイ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.2 7.0 7.1 10.0 10.0 8.535 14.3 10.00 0.0 32.835 7.2 7.0 6.9 7.1 10.0 10.0 0.8 8.440 14.100 10.00 0.0 33.340 66.175

36 田中　大智 タナカ　ダイチ AIRFLOAT 6.8 6.6 6.4 7.1 9.3 9.4 8.960 13.4 9.35 0.0 31.710 6.9 6.5 6.5 7.2 9.4 9.6 1.2 9.210 13.400 9.50 0.0 33.310 65.020

37 野中　悠真 ノナカ　ユウマ 宮崎ＴＣ　Ｍ．ＳＵＮＳＨＩＮＥ 6.0 6.1 6.0 6.3 9.9 9.7 9.625 12.1 9.80 0.0 31.525 6.4 6.3 6.2 6.4 9.6 9.4 1.8 9.255 12.700 9.50 0.0 33.255 64.780

38 内園　和志 ウチゾノ　カズシ 小林コスモス 6.8 6.0 6.2 6.1 9.4 9.4 11.060 12.3 9.40 0.0 32.760 6.0 5.2 5.8 5.8 8.6 8.7 1.3 9.925 11.600 8.65 0.0 31.475 64.235

39 上間　泰芽 ウエマ　タイガ てぃだトランポリンクラブ 6.3 5.7 6.0 6.7 9.4 9.2 9.190 12.3 9.30 0.0 30.790 5.6 5.6 5.8 6.4 9.3 9.1 2.8 9.745 11.400 9.20 0.0 33.145 63.935

40 時任　虎二 トキトウ　トラジ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 6.3 6.0 6.0 6.7 9.2 9.3 9.975 12.3 9.25 0.0 31.525 5.3 5.2 5.5 5.5 9.5 9.4 1.8 9.375 10.800 9.45 0.0 31.425 62.950

41 岩切　洸 イワキリ　コウ 熊本トランポリンクラブ 5.7 5.4 5.5 5.6 8.0 8.0 7.340 11.1 8.00 0.0 26.440 6.7 6.6 6.7 6.6 9.9 9.8 0.8 8.715 13.300 9.85 0.0 32.665 59.105

42 橋本　悠真 ハシモト　ユウマ トランポリンクラブＲＡＲＡ 5.7 5.6 5.8 6.1 7.7 7.6 8.285 11.5 7.65 0.0 27.435 5.6 5.9 5.8 6.3 8.3 8.3 2.1 8.770 11.700 8.30 0.0 30.870 58.305

43 石川　望 イシカワ　ノゾム 小林コスモス 5.3 4.1 4.5 4.0 9.7 9.7 8.645 8.6 9.70 0.0 26.945 5.2 4.4 4.2 4.6 9.9 10.0 0.8 8.445 9.000 9.95 0.0 28.195 55.140

44 上仮屋　仁 ウエカリヤ　マサ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 2.7 2.7 2.8 2.6 5.0 5.0 4.090 5.4 5.00 0.0 14.490 6.1 5.3 5.5 5.6 9.9 10.0 0.8 7.790 11.100 9.95 0.0 29.640 44.130

45 時任　和成 トキトウ　カズナリ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 1.4 1.3 1.4 1.5 1.7 1.9 2.320 2.8 1.80 0.0 6.920 6.4 6.2 6.6 7.0 9.5 9.7 2.3 9.985 13.000 9.60 0.0 34.885 41.805

46 後藤　駆琉 ゴトウ　カケル 熊本トランポリンクラブ 0.7 0.7 0.7 0.7 0.9 1.0 1.215 1.4 0.95 0.0 3.565 7.9 7.9 8.0 8.0 9.6 9.6 0.8 11.190 15.900 9.60 0.0 37.490 41.055

47 松田　颯太 マツダ　ソウタ 宮崎TC　M．SUNSHIN 1.9 1.7 1.7 1.7 2.9 3.0 2.950 3.4 2.95 0.0 9.300 6.3 5.8 5.8 5.4 9.7 9.8 0.8 8.880 11.600 9.75 0.0 31.030 40.330

48 渡邊　翔 ワタナベ　カケル 熊本トランポリンクラブ 0.7 0.6 0.6 0.6 1.0 1.0 2.060 1.2 1.00 0.0 4.260 6.8 7.0 6.7 6.9 9.4 9.6 1.3 9.265 13.700 9.50 0.0 33.765 38.025

49 山内　祥太 ヤマウチ　ショウタ 小林コスモス 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.0 0.00 0.0 0.000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 0.00 0.0 0.000 0.000

49 橋本　真和 ハシモト　マオ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.0 0.00 0.0 0.000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 0.00 0.0 0.000 0.000

所属
規定 自由

予選合計

第11回全九州トランポリン競技選手権大会

順位 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ



オープン男子　決勝

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 合計

1 中尾　裕聖 ナカオ　ユウセイ 玉名トランポリンクラブ 7.6 7.3 7.4 8.0 8.8 9.0 10.5 16.025 15.600 8.90 0.0 51.025 51.025

2 戸田　智稀 トダ　トモキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.6 7.0 7.1 7.3 9.7 9.4 7.1 15.675 14.900 9.55 0.0 47.225 47.225

3 楠　海侑 クスノキ　カイユウ 熊本トランポリンクラブ 7.3 7.4 7.6 7.5 9.4 9.4 5.7 15.075 15.100 9.40 0.0 45.275 45.275

4 本田　大智 ホンダ　タイチ スペースウォーク 8.0 7.8 8.0 8.2 9.6 9.6 4.5 14.140 16.200 9.60 0.0 44.440 44.440

5 小川　結生 オガワ　ユウキ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 5.9 6.0 6.0 6.2 7.7 7.7 10.6 13.655 12.200 7.70 0.0 44.155 44.155

6 本松　真拓 モトマツ　マヒロ スペースウォーク 7.8 7.8 7.8 7.6 9.4 9.4 4.8 14.335 15.600 9.40 0.0 44.135 44.135

7 一川　澄人 イチカワ　スミト 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.8 8.0 7.9 9.3 9.3 5.0 13.365 15.900 9.30 0.0 43.565 43.565

8 黒屋　瑞貴 クロヤ　ミズキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.7 7.9 7.9 7.8 9.6 9.6 2.7 14.305 15.800 9.60 0.0 42.405 42.405

9 小川　諒大 オガワ　リョウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 3.8 3.8 3.7 3.7 4.6 4.6 2.4 8.390 7.600 4.60 0.0 22.990 22.990

10 牧野　励弥 マキノ　レイヤ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 1.4 1.4 1.4 1.4 1.8 1.9 1.7 3.110 2.800 1.85 0.0 9.460 9.460

所属
予選 決勝

総合計
規定 自由 予選合計

42.280 51.455 93.735
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主・T/松本美華、　E1/白川豊和、　E2/河村和哉、　E3/堀川美保、　E4/池田成諒、　E5/竹嵜道夫、　E6/又吉健一、　難度審/井上乃輔、楠富美代

順位 選手名 ふりがな

39.810 46.070 85.880

41.145 43.610 84.755

40.520 45.040 85.560

42.530 50.375 92.905

40.545 44.700 85.245

38.760 41.870 80.630

41.850 45.950 87.800

39.790 42.660 82.450

40.745 44.300 85.045
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